
Katso viesti selaimessa

 

  Syysterveiset
yhteiskunta-
suhdepäälliköltä
Kesälomat on vietetty ja ilmassa alkaa
olla syksyn tuntua. Hyvinvointialueiden
ensimmäisen toimintavuoden syksynä
meillä Keski-Suomessa on edessä myös
ensimmäiset lakisääteiset yhteistyö- ja
yhdyspintaneuvottelut sekä hyvinvoinnin

 

  Kuntien uutiskirje 6/2023 1.9.2023 

  Keski-Suomen kunnille kohdennettua tietoa löytyy myös verkkosivuiltamme  

 

Tässä uutiskirjeessä
• Syysterveiset yhteiskunta-suhdepäälliköltä
• Hyvinvointialueen ja kuntien lakisääteiset neuvottelukierrokset toteutetaan syksyllä
• Tulevat tapahtumat
• Tervetuloa mukaan syksyn kuntajohdon keskustelutilaisuuksiin
• Kehittämishankkeiden (TulSote, TulKoti) loppuseminaari 2.11.
• Nuorisovaltuuston kausi vaihtuu 15.9. – muistathan ilmoittaa kuntasi edustajat
• Ilmoittaudu mukaan vammais- ja vanhusneuvosto-päiviin
• Hyvinvointialue osallistui kuntien kesätapahtumiin
• Hyvinvointialue-johtajan kuntakierros jatkui elokuussa
• Tiedotetarjotin
• Seuraa meitä somessa!

 

https://keski-suomen-sairaanhoitopiiri.creamailer.fi/email/64e70f31350e2
https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/kunnille


   

ja terveyden edistämisen (hyte)-
neuvottelut.  

Neuvottelut käydään kuntakohtaisina,
mikä antaa meille mahdollisuuden
pureutua kunkin kunnan tilanteeseen
muutoksessa. Tämän rinnalla on tärkeää
avata keskustelua koko Keski-Suomen
yhteisistä tavoitteista maakunnan
asukkaiden hyvinvoinnin, turvallisen ja
toimivan arjen sekä terveyden
edistämiseksi. Hyvinvointialuelain 14§:n
mukaiset yhteistyö- ja
yhdyspintaneuvottelut valtuustokausittain
käytävänä linjaakin nimenomaan meidän
kaikkien yhteisiä tavoitteita.
Järjestämislain 6§ ja 7§:ien mukaiset
hyte-neuvottelut vievät tavoitteita
konkreettisemmalle tasolle – lähelle

keskisuomalaisia ihmisiä. Uudessa tilanteessa joudumme kuitenkin jokainen
hahmottamaan ja tunnistamaan uudelleen oman organisaatiomme, asemamme sekä
roolimme kokonaisuudessa ja tavoitteiden edistämisessä. Uuden oppiminen ja samalla
vanhasta poisoppiminen korostuvat.  

Yhteistyölle on Keski-Suomessa hyvä pohja ja saamme olla ylpeitä siitä, että
solmimme ensimmäisenä Suomessa yhteistyörakenteista ja toimintatapojen
periaatteista puitesopimuksen kuntien ja hyvinvointialueen välille, jossa myös
maakuntaliitto on kumppanina. Meistä on otettu muualla Suomessa mallia! Syksyn
neuvotteluissa lähdemme tarkentamaan puitesopimuksessa sovittuja periaatteita ja
viemme niitä arjessa toimiviksi yhteistyön käytännöiksi.

Odotan itse syksyn neuvotteluilta luottamukseen ja yhdessä tekemiseen perustuvia
keskusteluja. Vaikka koronavuosina opimme hyödyntämään etäyhteyksiä, on
kasvokkain kohtaaminen kuitenkin korvaamaton tapa tehdä yhdessä asioita.
Ajokilometrejä on edessä, mutta onhan Keski-Suomi kaunis männikkömetsineen ja
rantojen raitoineen – unohtamatta jylhää Päijännettä ja kirkasta Keuruuta sekä
Kuuhankavettä!

Anna-Liisa Heiskala, yhteiskuntasuhdepäällikkö

  Lakisääteisen kuntaneuvottelut käynnistyvät 

 
 



Lue lisää

 

Hyvinvointialueen ja kuntien lakisääteiset
neuvottelukierrokset toteutetaan syksyllä
Keski-Suomen hyvinvointialueen aluehallitus päätti 15.8. kokouksessaan, että
lakisääteisten kuntaneuvottelut toteutetaan nyt ensimmäisellä kerralla kuntakohtaisesti
syksyn 2023 aikana.

Neuvottelut aloitetaan hyvinvointialuelain 14 §:n mukaisella yhteistyö ja
yhdyspintaneuvottelulla kunnan ja hyvinvointialueen välillä. Heti tämän jälkeen
siirrytään hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen eli hyte-neuvotteluun, johon kutsutaan
myös järjestöjen, seurakuntien sekä muiden hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä
tekevien tahojen edustajia.

Kuntaneuvotteluiden järjestelyt:

• Jokainen kunta varaa oman neuvotteluaikansa yhteiskuntasuhdepäällikkö Anna-
Liisa Heiskalalta (anna-liisa.heiskala(ath)yvaks.fi).

• Kunnat voivat osallistua oman kuntansa neuvottelujen sisällön suunnitteluun
vastaamalla ennakkokyselyyn.

• Ohjeita ja lisätietoja kuntakohtaisista aikatauluista löydät verkkosivuiltamme:
Lakisääteiset neuvottelut

 

 

https://hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialueen-ja-kuntien-lakisaateiset-neuvottelukierrokset-toteutetaan-syksylla-2023
https://link.webropolsurveys.com/S/4B2B5B2B17FF488C
https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/kunnille/lakisaateiset-neuvottelut


Hyvinvointialueen tapahtumat

 

Tulevat tapahtumat
➤ Puoli vuotta hyvinvointialueen toimintaa Keski-​Suomessa tiista 5.9. kello 14–15.30
➤ Rakea rakentamassa -työpaja keskiviikko 13.9. kello 9–12
➤ Asiakas- ja potilasturvallisuuspäivät Sairaala Novassa torstaina 14.9. kello 12–16 ja

perjantaina 15.9. kello 11–15
➤ Keski-Suomen digitaalisen sosiaali- ja terveyskeskuksen avoimien ovien päivä

ammattilaisille torstai 21.9. kello 9–13

 

 

 

Tervetuloa mukaan syksyn kuntajohdon
keskustelutilaisuuksiin
Kuntajohdolle suunnattuja keskustelutilaisuuksia järjestetään myös tänä syksynä.
Teams-etäyhteydellä toteutettavien tilaisuuksien kutsut on lähetetty suoraan
kuntajohtajien sähköpostilistan kautta. Jos et ole saanut kutsua, olethan yhteydessä
yhteiskuntasuhdepäällikkö Anna-Liisa Heiskaseen, anna-liisa.heiskala(at)hyvaks.fi.

Keskustelutilaisuuksien aikataulu ja sisällöt

• 7.9. Pelastustoimen ja ensihoidon palvelutasopäätösten kommenttikierroksen
alustava koonti

• 21.9. Tiloihin liittyvä palveluverkkosuunnittelu
• 5.10. Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen ohjelma sekä vuoden

2024 talousarviovalmistelun katsaus
• 16.11. Tilaisuuden teema julkaistaan myöhemmin
• 30.11. Tilaisuuden teema julkaistaan myöhemmin
• 14.12. Tilaisuuden teema julkaistaan myöhemmin

Keskustelutilaisuuksien teemoiksi halutaan mahdollisimman ajankohtaisia aiheita, joten
sisällöt tarkentuvat aina lähempänä tilaisuuksien ajankohtaa.

 

  Kehittämishankkeiden (TulSote, TulKoti)
loppuseminaari 2.11.
Keski-Suomen hyvinvointialueen Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelman
sekä Tulevaisuuden kotona asumista tukevat palvelut iäkkäille -hankkeen yhteinen
loppuseminaari järjestetään Paviljongissa Jyväskylässä ja etäyhteydellä torstaina 2.11.
kello 8.30–16.00.

 

https://hyvaks.fi/tapahtumat
https://hyvaks.fi/tapahtumat/puoli-vuotta-hyvinvointialueen-toimintaa-keski-suomessa-miten-on-sujunut
https://hyvaks.fi/tapahtumat/rakea-rakentamassa-tyopajasarja-2023
https://hyvaks.fi/tapahtumat/asiakas-ja-potilasturvallisuuspaivat-sairaala-novassa-jyvaskylassa-14-159
https://hyvaks.fi/tapahtumat/omaks-avoimet-ovet


Lue lisää

 

  Ilmoittaudu mukaan
vammais- ja

 

Hankkeissa on kehitetty mm. digitaalisia sosiaali- ja terveyspalveluita, palveluiden
saatavuutta ja palveluketjuja, lasten, nuorten ja perheiden palveluita, sosiaalihuollon ja
kuntoutuksen palveluita sekä ikääntyneiden kotona asumista tukevia palveluita.

Ilmoittautumislinkki ja tarkempi ohjelma julkaistaan maanantaina 4.9. Tervetuloa
seuraamaan uudenlaista keskusteluohjelman tyyppistä loppuseminaaria!

 

 

Nuorisovaltuuston kausi vaihtuu 15.9. –
muistathan ilmoittaa kuntasi edustajat
Toukokuun uutiskirjeessä pyysimme kuntia nimeämään edustajansa Keski-Suomen
nuorisovaltuustoon. Olemmekin jo saaneet tietoja, mutta osasta kuntia odotamme
edelleen nimeäisiä. Ilmoitattehan edustajanne mahdollisimman pian oheisen
lomakkeen kautta: Nuorisovaltuuston edustajat.

Keski-Suomen nuorisovaltuustoon kaudelle 15.9.2023–14.9.2024 nimetään kaksi
edustajaa jokaisesta Keski-Suomen kunnasta. Edustajan suositeltava ikä on 13–20
vuotta, mutta edustajan on oltava alle 29-vuotias.

Mikäli kunnassa ei ole toiminnassa olevaa nuorisovaltuustoa tai vastaavaa
vaikuttajaryhmää, voi nuoria kysyä mukaan myös nuorisotilojen, työpajojen, etsivän
nuorisotyön, koulun kerhotoiminnan, järjestöjen tai koulujen kautta.

Keski-Suomen Nuorisovaltuuston tehtävänä on vaikuttaa alueella tehtävään
päätöksentekoon sekä tuoda esiin nuorten näkökulmia. Keski-Suomen
Nuorisovaltuusto on maakuntaliiton ja hyvinvointialueen yhteinen nuorten
vaikuttamistoimielin, jonka toimintaa tukee Nuorten Suomi ry. Nuorisovaltuuston
toimikausi on vuoden mittainen.

Lisätietoa:

• Keski-Suomen Nuorisovaltuusto, Nuorten Suomi
• Carita Hännivirta, kehittämispäällikkö, Nuorten Suomi, p. 044 012 4606
• Nina Peränen, palvelujohtaja, Keski-Suomen hyvinvointialue, p. 050 594 6789

 

https://hyvaks.fi/tapahtumat/keski-suomen-hyvinvointialueen-kehittamishankkeiden-tulsote-tulkoti-loppuseminaari
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/cde356eb-b5a8-4b97-9c03-55c07d18a867?displayId=Fin2844849
https://www.nuortensuomi.fi/keski-suomen_nuorisovaltuusto/


   

vanhusneuvosto-
päiviin
Olemme lähettäneet elokuussa kuntien
kirjaamoihin tietoa vammaisneuvosto-
päivän 27.8. ja vanhusneuvostopäivän
28.9. ohjelmista. Toivottavasti tieto on
tavoittenut etenkin kuntienne neuvostot.
Toivomme ilmoittautumisia tapahtumaan
mahdollisimman pian.

Lisätietoa aiheesta:

• Nina Peränen, palvelualuejohtaja, hyvinvointi ja kumppanuudet, p. p. 050 594 6783,
nina.peranen@hyvaks.fi

 

   

  Hyvinvointialue
osallistui kuntien
kesätapahtumiin
Kesäisin erilaiset toritapahtumat
keräävät ihmisiä yhteen ympäri Keski-
Suomea. Myös hyvinvointialue pääsi
osallistumaan viiteen tapahtumaan.
Kuntalaiset pääsivät juttelemaan eri

tapahtumissa hyvinvointialueen johdon edustajille, osallisuuskoordinaattorille sekä
viestinnän edustajille. Keskustelut koskivat arkisia kokemuksia
hyvinvointialuesiirtymästä, palveluiden toimivuudesta sekä hallinnosta.

Kuntalaiset katsovat tulevaan sekä epävarmana että luottavaisena, muutos on vaatinut
totuttelua uuteen tilanteeseen. Kaikki eivät ole huomannet muutosta juurikaan, toiset
taas ovat kokeneet palveluiden heikentyneen. Hallinnon koetaan keskittyneen pääosin
Jyväskylään. Tämä huolettaa muissa kunnissa, sillä ongelmien ja pulmien ratkominen
etäältä vaikuttaa haastavalta.

Kuntalaisilta kysyttiin myös, mitä hyvä arki merkitsee heille. Vastaukset olivat
monenkirjavia, shakin pelaamisesta kauniisiin päiviin, mutta erityisesti terveys,
lähipalvelut, ystävät, hyvinvointi, työ ja turvallisuus korostuivat.

 

  KUNTAKIERROKSIA 



Tänä kesänä hyvinvointialueen esittelypöydät pystytettiin HankasalmiLive-
tapahtumaan, Viitasaaren Wilma-markkinoille, Konneveden savottamarkkinoille,
Keuruun markkinoille ja Toivakan kesämarkkinoille.

 

   

 

Hyvinvointialue-
johtajan
kuntakierros jatkui
elokuussa
Hyvinvointialuejohtaja Jan Tollet vieraili
16.8. Äänekoskella ja Laukaassa, sekä 17.8. Konnevedellä. Tollet tapaa
kuntakierroksellaan kuntapäättäjiä, sosiaali- ja terveyspalveluita tuottavien yritysten
edustajia ja hyvinvointialueen henkilöstöä. Konnevedellä järjestettiin myös
yleisötilaisuus.

Tollet vierailee ensi kesään mennessä kaikissa Keski-Suomen kunnissa, tutustuakseen
eri toimijoihin ja ylläpitääkseen avointa keskusteluyhteyttä.

• Tärkeimpiä ovat keskustelut ja eri ihmisiltä saatu suora palaute hyvinvointialueen
alkutaipaleesta sekä evästykset kohti tulevaisuutta, Tollet kiteyttää.

Tollet vieraili kesällä Kyyjärvellä, Kinnulassa, Kivijärvellä, Pihtiputaalla, Viitasaarella ja
Uuraisilla.

 

  Tiedotetarjotin  

  • Aluehallitus hyväksyi Jämsän Terveys Oy:n vaiheittaisen liikkeenluovutuksen ja
siirtosopimuksen

• Keski-Suomen hyvinvointialue kerää asukkailtaan kannanottoja ehkäisevän päihdetyön ja
väkivallan ehkäisytyön kehittämiseksi

• Turvallisuuslautakunta käsittelee pelastustoimen ja ensihoidon järjestämislausuntoja ja
lausuu sote-palveluiden järjestämisestä

• Keski-Suomen hyvinvointialueen vuoden 2023 talous on jäämässä alijäämäiseksi
• Keski-Suomen hyvinvointialue esittää hallinto-​oikeudelle aluevaltuuston päätöksestä

13.6.2023 tehtyjen valitusten hylkäämistä
• Omaolo-palvelun käyttö on laajentunut Keski-Suomen hyvinvointialueella
• Ikääntyneen huolipuhelimet aloittavat 4.9.: Ikääntyneen asiakas- ja palveluohjaus paranee

Keski-Suomen hyvinvointialueella
• Hyvinvointialueen laskujen käteismaksupiste siirtyy Sairaala Novan F2-rakennukseen

4.9.2023 alkaen

 

https://hyvaks.fi/uutiset/aluehallitus-hyvaksyi-jamsan-terveys-oyn-vaiheittaisen-liikkeenluovutuksen-ja
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-keraa-asukkailtaan-kannanottoja-ehkaisevan-paihdetyon-ja
https://hyvaks.fi/uutiset/turvallisuuslautakunta-kasittelee-pelastustoimen-ja-ensihoidon-jarjestamislausuntoja-ja
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-vuoden-2023-talous-on-jaamassa-alijaamaiseksi
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-esittaa-hallinto-oikeudelle-aluevaltuuston-paatoksesta-1362023
https://hyvaks.fi/uutiset/omaolo-palvelun-kaytto-on-laajentunut-keski-suomen-hyvinvointialueella
https://hyvaks.fi/uutiset/ikaantyneen-huolipuhelimet-aloittavat-49-ikaantyneen-asiakas-ja-palveluohjaus-paranee-keski
https://hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialueen-laskujen-kateismaksupiste-siirtyy-sairaala-novan-f2-rakennukseen-492023


Hyvinvointinalueen uutiset

• Keski-Suomen hyvinvointialueen vammaispalveluita kehitetään yhdessä asiakkaiden
kanssa – Asiakasosallisuusryhmän hakuaikaa jatkettu 15.9. saakka!

• Aluevaltuusto hyväksyi sosiaalisen luototuksen rahaston perustamisen
• Hyvinvointialueen ja kuntien lakisääteiset neuvottelukierrokset toteutetaan syksyllä 2023
• Lapsiperheiden kotipalvelun puhelinnumerot muuttuvat 22.8. – edellisessä tiedotteessa

väärät numerot
• Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämiseen toivotaan näkemyksiä - linjaukset

lausuntokierroksella 16.8.–5.9.

 

 

Seuraa meitä somessa!
Sosiaalisen median kanavissa kerromme Keski-Suomen hyvinvointialueen

ajankohtaisista asioista ja viestimme palveluistamme sekä hyvän arjen osa-alueista.

 

           

 

Uutiskirjeen jakelu: Keski-Suomen kunta- ja sivistysjohto, hyvinvointialueen alue- ja
varavaltuutetut, Keski-Suomen viestintäverkosto, Keski-Suomen kuntien valtuutetut,

sekä hyvinovintialueen johtoryhmä ja osallistuustiimi. Voit ​​​​​poistua uutiskirjeen tilaajista
laittamalla pyyntöä sähköpostiosoitteeseen: viestinta(at)hyvaks.fi

 

Osoitelähde: Henkilöstörekisteri

https://hyvaks.fi/uutiset
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-vammaispalveluita-kehitetaan-yhdessa-asiakkaiden-kanssa
https://hyvaks.fi/uutiset/aluevaltuusto-hyvaksyi-sosiaalisen-luototuksen-rahaston-perustamisen
https://hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialueen-ja-kuntien-lakisaateiset-neuvottelukierrokset-toteutetaan-syksylla-2023
https://hyvaks.fi/uutiset/lapsiperheiden-kotipalvelun-puhelinnumerot-muuttuvat-228-edellisessa-tiedotteessa-vaarat
https://hyvaks.fi/uutiset/sosiaali-ja-terveydenhuollon-jarjestamiseen-toivotaan-nakemyksia-linjaukset
https://www.facebook.com/hyvaks
https://twitter.com/hyvaks
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/

